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EXMEK DC-MOOTTORI 54MM

MB054TP100

o Kuulalaakeroitu

« Harjat kupari-grafiitista
« Enkooderi ja planeettavaihde lisdvarusteena

TUOTEKUVAUS

Exmek 54mm -moottori on korkealaatuinen tasavirtamoottori, joka soveltuu erilaisiin teollisiin sovelluksiin.
Pienen koon ja tehokkaan rakenteen ansiosta tdma moottori tarjoaa tehokkaan ja luotettavan suorituskyvyn.

Moottorit ovat kuulalaakeroituja. Enkooderi, jarrut ja planeettavaihteet ovat saatavilla mahdollisina lisédvarusteina. Moottori on kéynniltdan tasainen ja erittain

hiljainen.

TEKNISET TIEDOT

Akselin halkaisija
Eristysluokka
IP-luokka
Kayttéjannite
Max. momentti
Moottori vaihteen kanssa
Nimellisnopeus
Nimellisvirta
Nimellisvaanto
Paino

Pituus

Teho

8 mm

IP40
24V DC
0,35 Nm
Ei

3200 rpm
1,65 A
0,07 Nm
0,6 kg

75 mm

235W
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MBO54TP100 CURVE
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